74F280PC Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F280PC AMI Semiconductor / ON Semiconductor Dostawca Dystrybutor AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER 74F280PC
PRODUCENT AMI Semiconductor / ON Semiconductor
OPIS IC 9-BIT GEN/CHKER 14DIP
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - DOSTAWA 4.5V ~ 5.5V
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET 14-PDIP
SERIA 74F
OPAKOWANIA Tube
PACKAGE / CASE 14-DIP (0.300", 7.62mm)
INNE NAZWY 74F280
TEMPERATURA ROBOCZA 0°C ~ 70°C
LICZBA OBWODÓW 9-Bit
RODZAJ MOCOWANIA Through Hole
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
LOGIC TYPE Parity Generator/Checker
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS Parity Generator 9-Bit 14-PDIP
HIGH OUTPUT, NISKA - BIEŻĄCA 1mA, 20mA
PODSTAWOWY NUMER CZĘŚCI 74F280
74F280PC
Part Number: 74F280PC
Producent / marka: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis produktu IC 9-BIT GEN/CHKER 14DIP
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
74F280PC.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje 74F280PC
74F280PC.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
74F276AP
Producenci:  Bourns, Inc.
Opis:  FIXED IND 2.7UH 700MA 500 MOHM
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F283PC
Producenci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC FULL ADDER BINARY 4BIT 16-DIP
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F275AI-RC
Producenci:  Bourns, Inc.
Opis:  FIXED IND 27UH 450MA 1.85 OHM TH
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F280SCX
Producenci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F299PC
Producenci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC REGISTER SHIFT/STOR OCT 20DIP
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F276AP-RC
Producenci:  Bourns, Inc.
Opis:  FIXED IND 2.7UH 700MA 500 MOHM
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F273SJ
Producenci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC FF D-TYPE SNGL 8BIT 20SOP
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F280SC
Producenci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOIC
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F275AI
Producenci:  Bourns, Inc.
Opis:  FIXED IND 27UH 450MA 1.85 OHM TH
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F280SJX
Producenci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOP
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F280SJ
Producenci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC 9-BIT GEN/CHKER 14SOP
Na stanie:  Out stock
RFQ
74F273SJX
Producenci:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  IC FF D-TYPE SNGL 8BIT 20SOP
Na stanie:  Out stock
RFQ